

KRYTERIA OCENY WNIOSKÓW O POWIERZENIE GRANTÓW POD WZGLĘDEM SPEŁNIANIA KRYTERIÓW WYBORU LSR

Cel szczegółowy: 1.1. Wspieranie aktywności mieszkańców oraz przeciwdziałanie wykluczeniu
Przedsięwzięcie: 1.1.1. Realizacja inicjatyw na rzecz integracji lokalnej społeczności

Zakres tematyczny:

- organizacja i prowadzenie kół zainteresowań, klubów, zajęć tematycznych, szkoleń oraz innych form edukacyjnych m.in. o charakterze kulturalnym, hobbystycznym, sportowym (w szczególności sporty wodne) oraz związanym z ekologią dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych, w tym dla seniorów oraz osób niepełnosprawnych.

Maksymalna ilość punktów w ramach przedsięwzięcia: 26 pkt.

Kryterium podstawowe: Operacja zakłada uczestnictwo osób należących do grup defaworyzowanych (seniorów, niepełnosprawnych, dzieci i młodzieży):

Kryterium pomocnicze: Operacja zakłada udział w wydarzeniu edukacyjnym (...)

Kryterium
Operacja zakłada udział w wydarzeniu edukacyjnym co najmniej: <ul style="list-style-type: none">– co najmniej 15 osób – 6 pkt.– co najmniej 10 osób – 3 pkt.– mniej niż 10 – 0 pkt.
Operacja zakłada uczestnictwo osób należących do grup defaworyzowanych (seniorów, niepełnosprawnych, dzieci i młodzieży): <ul style="list-style-type: none">– co najmniej 30% – 5 pkt.– co najmniej 20% – 3 pkt.– mniej niż 20% – 0 pkt. <p><u>Senior</u> – osoba w wieku poprodukcyjnym, którego dolna granica w przypadku kobiet wynosi 60 lat, a w przypadku mężczyzn – 65 lat.</p> <p><u>Młodzież</u> – grupa społeczna ludzi w wieku do 21 lat.</p> <p><u>Niepełnosprawni</u> – osoby posiadający orzeczenie o niepełnosprawności.</p>
Na etapie przygotowania operacji wykorzystano co najmniej: <ul style="list-style-type: none">– 2 metody partycypacyjne – 3 pkt.– 1 metodę partycypacyjną – 1 pkt. <p><u>Metoda partycypacyjna</u> zw. z projektem – sposób włączania jednostek w projekt; tutaj – sposób włączania mieszkańców w planowanie projektu, w decydowanie o jego tematyce, formie realizacji, itp.</p> <p><u>Sposób weryfikacji</u> – załączone dokumenty potwierdzające wykorzystanie metod partycypacyjnych, np. list obecności, ankiet, itp.</p>
Operacja zakłada wykorzystanie co najmniej dwóch form edukacyjnych – 0 albo 4 pkt. <p><u>Forma edukacyjna</u> – sposób realizacji działania edukacyjnego, np. szkolenie, spotkanie, wizyta studyjna, itp.</p>
Liczba wniosków o pomoc złożonych w okresie programowania 2014-2020 przez Wnioskodawcę za pośrednictwem SGR, wybranych przez SGR do dofinansowania i mieszczących się w limicie środków: <ul style="list-style-type: none">– brak wcześniej składanych wniosków o pomoc lub wybranych przez SGR do dofinansowania i mieszczących się w limicie środków – 3pkt.– 1 złożony wcześniej wniosek wybrany przez SGR do dofinansowania i mieszczących się w limicie środków – 1 pkt.– 2 lub więcej złożonych wcześniej wniosków wybranych przez SGR do dofinansowania i mieszczących się w limicie środków – 0 pkt.

Kryterium
<i>Sposób weryfikacji – listy wniosków wybranych przez SGR do dofinansowania.</i>
Przewidziano środki ułatwiające dostęp do uczestnictwa w oferowanych wydarzeniach edukacyjnych (np. dowóz, opieka nad dziećmi, wybór obiektu przystosowanego do potrzeb osób niepełnosprawnych) – 0 albo 5 pkt.